
2009-02-25 12:46:00 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/313/09 

RADY MIEJSKIEJ W SUW AŁKACH 

z dnia  25 lutego 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu działań oświatowych w Mieście 
Suwałki do 2010 roku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  z 2007 r.  Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458), art. 4 ust. 1 pkt 1 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111)  oraz w oparciu o uchwałę nr XIX/159/07 Rady Miejskiej w Suwałkach z 
dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia Strategii ZrównowaŜonego Rozwoju Miasta 
Suwałki do roku 2020, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/447/01 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 19 grudnia 2001 r. 
w sprawie przyjęcia programu działań oświatowych w Mieście Suwałki do 2005r., zmienionej 
uchwałą nr XXVII/307/04 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 października 2004 r., 
zmieniającą uchwałę nr XLIX/447/01 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 19 grudnia 2001 r. 
w sprawie przyjęcia programu działań oświatowych w Mieście Suwałki do 2005 r. oraz 
uchwałą nr XXVI/245/08 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 sierpnia 2008 r., 
zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia programu działań oświatowych w Mieście Suwałki 
do 2010 roku, zmienia się treść załącznika do tej uchwały w sposób następujący: 

1) W Dziale I. Opis stanu obecnego oraz zmiany organizacyjne w latach 2004-2010 

a) w Rozdziale 1.5. Zmiany organizacyjne przedszkoli, szkół i placówek oświatowych do 
2010 r. wynikające z uwarunkowań demograficznych - Tytuły: 

- Zmiany organizacyjne w wychowaniu przedszkolnym, 

- Zmiany organizacyjne w zakresie szkół podstawowych i gimnazjów,  

- Zmiany organizacyjne w szkołach ponadgimnazjalnych, do wyrazów:  
,,... rozpocznie się w 2006 roku.” 

- skreśla się,  

b) w Rozdziale 1.6. Docelowe standardy zatrudnienia w przedszkolach, szkołach  
i placówkach oświatowych w Suwałkach - Tytuły: 

- Standardy zatrudnienia administracji w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Miasto Suwałki wprowadzone od roku 2004, 

- Zmiany w poziomie zatrudnienia pracowników administracji w suwalskich szkołach i 
placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Suwałki, 

- Standardy zatrudnienia pracowników obsługi w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Miasto Suwałki wprowadzane od roku 2004,   

- skreśla się; 



2009-02-25 12:46:00 
 

 

2)   w Dziale II. Działania oświatowe do 2010 roku 

       w  Rozdziale 2.5. Zadania realizacyjne do 2010 r. , w tabeli: 

a)  w wierszu 1, w kolumnie 3, zdanie drugie - skreśla się, 

b) wiersz 4 – skreśla się, 

c)  wiersz 6 – skreśla się, 

d) wiersz 7 – skreśla się, 

e) wiersz 12 – skreśla się, 

f) wiersz 13 – skreśla się, 

g) wiersz 14 – skreśla się, 

h) wiersz 15 – skreśla się, 

i) wiersz 19 – skreśla się, 

j) wiersz 39 – skreśla się, 

k) wiersz 56 – skreśla się. 

3)  w Zakończeniu akapity: od 7 zaczynającego się od słów: ,,W programie uwzględnione 
zostały zadania...” do 10 kończącego się na słowach: ,,... zmniejszenie zatrudnienia  
o ponad 100 etatów” – skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Włodzimierz Marczewski 


